АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016                                                                   № 2504

Об отмене постановлений администрации города Мурманска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск и в связи
с признанием утратившим силу постановления администрации Мурманской
области от 05.07.1995 № 256 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов)» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации города Мурманска:
          - от 29.12.1995 № 1857 «О порядке установления торговых надбавок»;
          - от 09.07.1996 № 1124 «О внесении изменений в постановление
администрации города Мурманска от 29.12.1995 № 1857 «О порядке
установления торговых надбавок».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                    В.А. Доцник